
Viktig information till dig med fondsparande hos SPP Fonder
Du får detta brev då du är kund hos oss på SPP Fonder, vilket vi är väldigt glada över. Vi genomför 
ett byte av andelsägarsystem helgen den 21–22 november 2020 där du som kund får förbättrad 
funktionalitet för digitala tjänster. Andelsägarsystemet är det system vi använder för att bland  
annat registrera fondandelar till dig som kund och för de fonder vi förvaltar.

Vad innebär det för dig? 
Kundinloggningen kommer att vara stängd under helgen den 21–22 november, men från den 23 november är vår nya  
webtjänst tillgänglig. Du kommer att få en bättre översikt över ditt sparande och det blir en förbättrad funktionalitet för  
digitala tjänster. Ditt fondkontonummer kommer i det nya systemet att få två tilläggssiffror på slutet (ex 122XXXXX55),  
detta gör ingen skillnad för användandet däremot kommer du att se detta på framtida rapporter från oss.    

Viktig information om utskick från oss
Efter systembytet kommer all rapportering rörande ditt innehav såsom årsbesked, månadsbesked och notor att ske  
digitalt. Alla dokument kommer att vara tillgängliga på dina personliga sidor som du når genom att logga in med BankID  
på sppfonder.se. Skulle du ändå önska få fondrapporteringen brevledes, ber vi dig kontakta vår fondadministration via e-post 
info@sppfonder.se eller telefon 08-614 24 50.

Information till fullmaktsgivare, fullmaktshavare och vårdnadshavare
Förutom att se fondsparandet kommer det framöver även finnas möjlighet att göra förändringar via webben. För att erhålla 
utökade rättigheter behöver fullmakten som finns på sppfonder.se signeras och returneras till oss via e-post eller brev. 

Dina kontaktuppgifter är viktiga
För att vi ska kunna meddela att nya dokument och rapportering finns tillgängliga på dina personliga sidor behöver vi din 
aktuella e-postadress. Logga gärna in och uppdatera dina kontaktuppgifter på sppfonder.se där kan du även ta del av vår 
Integritetspolicy.
 
Har du några frågor är du varmt välkommen att kontakta oss via e-post info@sppfonder.se eller telefon 
08-614 24 50.

Med vänliga hälsningar 

Åsa Wallenberg, 
Vd SPP Fonder

Stockholm, november 2020


